

БЕКІТЕМІН

«Борлыбұлақ ауылының

«№42 негізгі орта мектебі» КММ

директорының м.а

Байжанова Н.А.

« » 2024 жыл



**Қазақстан Республикасы Оқу-ағарту министрлігінің «Біртұтас тәрбие бағдарламасын» іске асыру бойынша Мемлекеттік құзырлы органдармен бірлескен «Борлыбұлақ ауылы №42 негізгі орта мектебі» КММ-нің 2024-2025 оқу жылына арналған тәрбие жұмысының**  
**КЕШЕНДІ ЖОСПАРЫ**

**Білім беру ұйымдарында "Біртұтас тәрбие" тәрбие бағдарламасын іске асыру жөніндегі жұмыс жоспары**  
**Бағдарламаның Мақсаты:**

- рухани-адамгершілік қасиеттерді, азаматтық жауапкершілік пен патриотизмді, парасаттылық пен адалдықты дамыту арқылы қазақстандық мәдениеттің құндылықтары негізінде білім алушының үйлесімді дамыған тұлғасын қалыптастыру.
- Бағдарламаның Міндеттері:**
- **Рухани-адамгершілік қасиеттерді тәрбиелеу:**
- Отанға, өз халқына, оның тарихы мен мәдениетіне деген сүйіспеншілікті қалыптастыру;
- Қазақстан Республикасының Мемлекеттік рәміздерін құрметтеуге тәрбиелеу;
- адалдықты, әділдікті, мейірімділікті, қамқорлықты, мейірімділікті және басқа да адамгершілік қасиеттерді дамыту;
- табиғат пен қоршаған ортаға ұқыпты қарауды қалыптастыру.
- **Азаматтық жауапкершілік пен патриотизмді дамыту:**
- өз еліне деген мақтанш сезімін және оның жетістіктерін тәрбиелеу;
- отбасы, қоғам және мемлекет алдындағы өз міндеттеріне саналы көзқарасты қалыптастыру;
- өз құқықтары мен бостандықтарын, сондай-ақ басқа адамдардың құқықтары мен бостандықтарын қорғауға дайындықты дамыту;
- білім алушыларды әлеуметтік маңызы бар қызметке тарту.
- **Парасаттылық пен адалдықты қалыптастыру:**
- мінез-құлық пен басқалармен қарым-қатынаста адалдық пен әділдікке тәрбиелеу;
- өз іс-әрекеттері мен сөздері үшін жауапкершілікті дамыту;
- еңбекқорлық пен өзін-өзі жетілдіруге деген ұмтылысты қалыптастыру;
- басқа біреудің еңбегі мен мүлкін құрметтеуге тәрбиелеу.
- **Білім алушының жеке басының үйлесімді дамуы үшін жағдай жасау:**
- әрбір білім алушыны тәрбиелеу мен оқытуға жеке көзқарасты қамтамасыз ету.
- білім беру ортасында қолайлы психологиялық-педагогикалық климат құру.
- дарынды балалар мен ерекше білім беру қажеттіліктері бар балаларды қолдау;
- отбасын тәрбие процесіне тарту.

№	Тәрбие жұмысының атауы	Аяқтау нысаны	Жауаптылар	Орындау мерзімі
<b>I. Тәрбиені нормативтік құқықтық қамтамасыз ету</b>				
1	Білім туралы Қазақстан Республикасының 2007 жылғы 27 шілдедегі № 319-III Заңы.	Құқықтық жалпыға бірдей оқыту, ата-аналар дәрісі	Әкімшілік	Үнемі
2	Неке (ерлі-зайыптылық) және отбасы туралы Қазақстан Республикасының 2011 жылғы 26 желтоқсандағы № 518-IV Кодексі.	Құқықтық жалпыға бірдей оқыту, ата-аналар дәрісі	Әкімшілік	Үнемі
3	Қазақстан Республикасының мектепке дейінгі, орта, техникалық және кәсіптік білім беруді дамытудың 2023 – 2029 жылдарға арналған тұжырымдамасын бекіту туралы Республика Үкіметінің Қаулысы Қазақстан 2023 жылғы 28 наурыздағы № 249.	Құқықтық жалпыға бірдей оқыту, ата-аналар дәрісі	Әкімшілік	Үнемі
4	Қазақстан Республикасындағы Бала құқықтары туралы Қазақстан Республикасының 2002 жылғы 8 тамыздағы N 345 Заңы.	Құқықтық жалпыға бірдей оқыту, ата-аналар дәрісі	Әкімшілік	Үнемі
5	Жоғары оқу орындарын қоспағанда, білім беру ұйымдарындағы "Біртұтас тәрбие" бағдарламасының тұжырымдамалық негіздері"	Білім беру ұйымының тәрбие жоспары	Мектептің педагог ұжымы	Жыл бойы
6	Қарағанды облысында балаларды зорлық – зомбылықтан, суицидтің алдын алудан қорғау және олардың құқықтары мен әл-ауқатын қамтамасыз ету жөніндегі 2023-2025 жылдарға арналған Кешенді жоспарды іске асыру жөніндегі жол картасы	Тәрбие жұмысының барлық түрлері	Директордың тәрбие жұмысы жөніндегі орынбасарлары- Г.С Канафина, педагог-психолог- А.К.Ильдебасва	Жыл бойы
<b>II. Ғылыми-әдістемелік және ақпараттық қамтамасыз ету</b>				

1	Білім беру ұйымдарының сайттарында, әлеуметтік желілерінде оқу-тәрбие процесінің жоспарларын орналастыру	Жол картасы	Жыл бойы
2	Педагогикалық кеңестерде "Біртұтас тәрбие" бағдарламасын іске асыру мәселелерін қарау	Презентация, таратпа материалдары	Пед.кеңес кестесіне сәйкес
4	Сабақтан тыс қызметтің әртүрлі нысандарын ұйымдастыру үшін әдістемелік материалдарды әзірлеу білім алушылардың рухани-адамгершілік, азаматтық-патриоттық, көркемдік-эстетикалық, еңбек және дене тәрбиесін іске асыруды қамтамасыз етеді	Сынып сағаттарының рефераттары, үйірме қызметі мен факультативтік сабақтардың бағдарламасы, сабақтардың рефераттары	Директордың тәрбие жжжысы жөніндегі орынбасарлары- Г.С.Канафина, бірлестік жетекшілері
5	"Біртұтас тәрбие" бағдарламасына сәйкес МДЖ-ға толықтырулар мен өзгерістер енгізу	Жаңартылған жоспар	Мектеп басшысы
6	Бағдарламаны іске асыру процесінің директоры жанындағы кеңесте қарау	хаптама, мониторинг	Оқу жылының басында
7	Шығармашылық жобалар құру бойынша жұмысты ұйымдастыру магистр мұғалімдерін, Phd және директордың бейіндік оқыту жөніндегі орынбасарларын тарта отырып, оқушылардың зерттеу қызметін дамыту	Бұйрық, ереже, жоба	Оқу жылында
8	"Өнегелі өмір" жобасын іске асыру (болашақ мамандықты тандау үшін жастардың өмірдің түрлі салаларындағы табысты адамдармен кездесуі үшін коммуникативтік алаң құру)		
9	Мұғалімдер цифрлық технологияларды құрудың жаңа технологияларымен тікелей тәжірибе алатын шеберлік сыныптары мен семинарларды өткізу білім беру материалдары		

10	Облыстың білім беру ұйымдарында кәсіптік бағдар беру жұмысының тиімділігін арттыруға және оқушылардың кәсіби өзін-өзі анықтауына көмек көрсетуге бағытталған жобаларды іске асыру			
11	Ғылыми-әдістемелік өнімдерді шығару: жинақтар, ұсыныстар, құралдар және т. б. (ғылыми-әдістемелік және сараптамаалық кеңес ұсынған			
12	Ауылдық жалпы білім беретін мектептерде қосымша білім беретін мектептен тыс ұйымдардың комунити-орталықтарын ашу			
13	Эко-сыныптарды ашу-білім алушылардың экологиялық мәдениетін дамыту және қоршаған ортаны жақсартуға, табиғатты ұтымды пайдалануға және экологиялық проблемаларды шешуге бағытталған дағдыларды қалыптастыру			
<p><b>Іске асыру тетіктері:</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>* білім беру процесінің барлық қатысушыларының өзара іс-қимылы арқылы құндылыққа бағдарланған тәрбиені жоспарлаудың тұтас тәсілін енгізу;</li> <li>* оқу/білім беру бағдарламаларының мазмұнын зерттейтін, құндылықтарды оқу-тәрбие процесіне интеграциялаудың неғұрлым тиімді тәсілдерін талқылайтын үздіксіз даму және ынтымақтастық мәдениетін құру;</li> <li>* ата-аналармен ынтымақтастықты нығайту және бірлескен іс-шараларды ұйымдастыруға және өткізуге тарту (құндылықтарды бірлесіп талқылау, балалардың дамуы мен әл-ауқаты үшін бірлескен шешімдер қабылдау);</li> <li>* басқа білім беру ұйымдарының педагогтерімен, жоғары оқу орындарының профессорлық-оқытушылық құрамымен, ғылыми және қоғамдық ұйымдармен кәсіби даму мәселелері бойынша ынтымақтастық үшін жағдайлар жасау.</li> </ul>				

**№42 негізгі орта мектебінің 2024-2025 оқу жылына арналған  
тәрбие жұмысы жоспары**

<p><i>Қыркүйек – еңбекқорлық және кәсіби біліктілік айы</i>  <i>1 қыркүйек – «Білім күні»</i>  <i>5 қыркүйек – Қазақстан халқы тілдері күні</i>  <i>Қыркүйектің екінші жексенбісі – Отбасы күні</i>  <i>Қыркүйектің үшінші жексенбісі – Аналар күні</i>  <i>Қыркүйектің соңғы жексенбісі – Еңбек күні</i>  <i>* Ұсынылған жоспарды білім беру ұйымы өңірдің, ұйымның ерекшеліктеріне, білім алушылардың қажеттіліктеріне орай толықтыра алады.</i>  <i>** Ұсынылған жоспарға сәйкес сынып сағаттарының, мектепшілік шаралардың мазмұны, өткізу түрі, орны, әдіс-тәсілдері ұйым ерекшеліктеріне, білім алушылардың қажеттіліктері мен қызығушылықтарына сәйкес білім беру ұйымдары дербес таңдай алады.</i>  <i>***Білім беру ұйымының типін және ерекшелігін ескере отырып, сынып сағаттарын сабақ кестесіне қою және оны жүйелі өткізу ұсынылады.</i>  <i>**** Анта сайынғы әр сынып сағатының соңында немесе басында 10 минут қауіпсіздік сабақтарына арналады</i></p>				
1	Білім күні. «Мектеп – мейірім мекені!» Қауіпсіздік сабағы (10 минут)	Салтанатты іс-шара /сынып сағаты	ДТЖЖО – Г.С Канафина сынып жетекшілер	Қыркүйектің 1 аптасы
2	«Тілім менің ғасырларға аманат» (А.Байтұрсыновтың туған күніне орай)	Қазақстан халқы тілдері күніне арналған жалпы мектептік іс-шара	Қазақ тілі және әдебиеті пәні мұғалімі- Мусиева Г.С.	Қыркүйектің 1 аптасы
3	Уақытты басқару және өзін-өзі ұйымдастыру	Ата-аналар жиналысы	ДТЖЖО – Г.С Канафина, сынып жетекшілер, педагог-психолог- Ильдебаева А.К.	Қыркүйектің 1 аптасы
4	Жол қауіпсіздігі Қауіпсіздік сабағы (10 минут)	Сынып сағаттары	Сынып жетекшілер	Қыркүйектің 2 аптасы
5	«Отбасы – тәрбиенің алтын бесігі» челленджі	Отбасы күніне арналған челлендж	ДТЖЖО – Г.С Канафина, сынып жетекшілер	Қыркүйектің 2 аптасы

6	Буллингтен қорған Қауіпсіздік сабағы (10 минут)	Сынып сағаттары	Сынып жетекшілер	Қыркүйектің 3 аптасы
7	Еңбек түбі береке. Қауіпсіздік сабағы (10 минут)	Еңбек күніне арналған сынып сағаты	Сынып жетекшілер	Қыркүйектің 4 аптасы
8	Оқушылармен төтенше жағдайлардың алдын алу және мінез- құлық ережелері бойынша интерактивті сабақтарды ұйымдастыру және өткізу.	Конспектілер, Жарияланымдар	ДТЖЖО – Г.С Канафина, сынып жетекшілер	Келісім бойынша
9	Таңдалған бағыт шеңберінде шығармашылық және кәсіби дағдыларды дамытуға, білімді, бейімділікті тереңдетуге бағытталған бейінді үйірмелер мен клубтар құру	жоспар	Мектеп әкімшілігі	
<i>Қазан айы – тәуелсіздік және отанышылдық</i>				
<i>1 қазан – Халықаралық қарттар күні</i>				
<i>5 қазан – Мұғалімдер күні</i>				
<i>24 қазан – Кітапханашылар күні</i>				
<i>25 Қазан – Республика күні</i>				
1	«Қоғамға қызмет ету» волонтерлық қызмет Қауіпсіздік сабағы (10 минут)	Жалпы мектептік волонтерлық акциясы	ДТЖЖО – Г.С Канафина, пән мұғалімдері, сынып жетекшілері, тәлімгер- Бакирова А.С.	Қазан айының 1 аптасы
2	«Даналық ұстаздан» челленджи	Мұғалімдер күніне арналған челлендж	Сынып жетекшілері, мектептің өзін-өзі басқару ұйымы	Қазан айының 1 аптасы
3	Жол қауіпсіздігі Қауіпсіздік сабағы (10 минут)	Сынып сағаты	Сынып жетекшілер	Қазан айының 1 аптасы
4	Ойынға салауатты көзқарас Қауіпсіздік сабағы (10 минут)	Алдын алу шаралары (лудоманияның алдын алу)	ДТЖЖО – Г.С Канафина, сынып жетекшілері	Қазан айының 1 аптасы

5	Цифрлық әлемде қауіпсіз қадам Қауіпсіздік сабағы (10 минут)	Алдын алу іс-шарасы	ДТЖЖО – Г.С Канафина, сынып жетекшілер	Қазан айының 2 аптасы
6	«Күзгі асар» жәрмеңкесі	Жәрмеңке	Сынып жетекшілер	Қазан айының 2 аптасы
7	Буллингтен қорған! Қауіпсіздік сабағы (10 минут)	Сынып сағаты	Сынып жетекшілер	Қазан айының 3 аптасы
8	«Ұшқыр ой алаңы» дебаты	Мектеп дебаты	Мектепшілік «Болашақ» дебат клубының жетекшісі – Егешова Д.А.	Қазан айының 4 аптасы
9	Республикам – мақтанышым! Қауіпсіздік сабағы (10 минут)	Республика күніне арналған жалпы мектепшілік іс- шара/сынып сағаты	ДТЖЖО – Г.С Канафина, тәлімгер-Бакирова А.С. сынып жетекшілер	Қазан айының 4 аптасы
10	Демалыста кітап оқимыз	Кітапханашылар күніне арналған жалпы мектепшілік іс-шара	ДТЖЖО – Г.С Канафина, кітапханашы – А.М.Бопина	Қазан айының 4 аптасы
12	"111" бірыңғай мемлекеттік байланыс орталығының Сенім телефондары-отбасы, әйелдер мен балалар мәселелері бойынша сенім телефоны, Бала құқықтары жөніндегі уәкілдің "BalaQorgau" QR – коды көрсетілген ақпараттық стенділерді ресімдеу	Сандық нұсқаулық	Мектеп әкімшілігі	Үнемі
<i>Қараша – әділдік және жауапкершілік айы</i>				
<i>15 қараша – Ұлттық валюта – теңге күні</i>				
<i>16 қараша – Халықаралық толеранттылық күні</i>				
1	«Адал азамат – Адал еңбек – Адал табыс» Қауіпсіздік сабағы (10 минут)	Сынып сағаты	Сынып жетекшілер	Қарашаның 1 аптасы



2	Мектеп театры	Театр қойылымы	Қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі-Мусиева Г.С., мектептің өзін-өзі басқару ұйымы	Қарашаның 1 аптасы
3	15 қараша – Ұлттық валюта – теңге күні	Сынып сағаты	Сынып жетекшілер	Қарашаның 2 аптасы
4	«Ұшқыр ой алаңы» зияткерлік ойыны	Зияткерлік ойын	Пән мұғалімдері	Қарашаның 2 аптасы
5	«StartUp» байқауы	Байқау	Сынып жетекшілері, мектептің Өзін-өзі басқару ұйымы	Қарашаның 3 аптасы
6	Буллингтен қорған! Қауіпсіздік сабағы (10 минут)	Сынып сағаты	Сынып жетекшілер	Қарашаның 3 аптасы
7	Өмірге салауатты қадам Қауіпсіздік сабағы (10 минут)	Алдын алу іс-шарасы	ДТЖЖО – Г.С Канафина, сынып жетекшілер	Қарашаның 4 аптасы
8	Өз іс-әрекеттері үшін жауапкершілік	Сынып сағаты	Сынып жетекшілер	Қарашаның 4 аптасы
9	Оқушылармен төтенше жағдайлардың алдын алу және мінез-құлық ережелері бойынша интерактивті сабақтарды ұйымдастыру және өткізу.	Конспектілер, Жарияланымдар	ДТЖЖО – Г.С Канафина, сынып жетекшілер	Қарашаның 4 аптасы
<i>Желтоқсан – бірлік және ынтымақ айы</i>				
<i>5 желтоқсан – Дүниежүзілік Еріктілер күні</i>				
<i>16 желтоқсан – Қазақстан Республикасының Тәуелсіздік күні</i>				
1	«Табиғатқа қамқорлық жасаймыз» акциясы Қауіпсіздік сабағы (10 минут)	Мектептегі/сыныптағы тазалықты қолдау акциясы	Сынып жетекшілер	Желтоқсанның 1 аптасы
2	«Жетістігімді еліме арнаймын» челленджі	Челлендж	Тәлімгер – А.С.Бакирова, мектептің өзін-өзі басқару ұйымы	Желтоқсанның 2 аптасы

3	Балалар кітапханасы	Әдеби кеш / кітап жәрмеңкесі байқауы	Сынып жетекшілер	Желтоқсанның 2 аптасы
4	«Ұшқыр ой алаңы» дебаты	Мектеп дебаты	Мектепшілік «Болашақ» дебат клубының жетекшісі-Егешова Д.А.	Желтоқсанның 3 аптасы
5	Буллингтен қорған! Қауіпсіздік сабағы (10 минут)	Сынып сағаты	Сынып жетекшілер	Желтоқсанның 3 аптасы
6	Ойынға салауатты көзқарас Қауіпсіздік сабағы (10 минут)	Алдын алу іс-шарасы (лудоманияның алдын алу шарасы)	ДТЖЖО – Г.С Канафина, сынып жетекшілер	Желтоқсанның 3 аптасы
7	«Бірлік және ынтымақ» құндылығы» Қауіпсіздік сабағы (10 минут)	Сынып сағаты	Сынып жетекшілер	Желтоқсанның 3 аптасы
8	Балаларға қатысты зорлық-зомбылық пен қорқытуға қарсы ұлттық ақпараттық науқан жүргізу. Рейдтік іс-шаралар өткізу	Ақпараттық науқан	ДТЖЖО – Г.С Канафина	Келісім бойынша
9	Оқушылармен төтенше жағдайлардың алдын алу және мінез-құлық ережелері бойынша интерактивті сабақтарды ұйымдастыру және өткізу	Конспектiлер, Жарияланымдар	ДТЖЖО – Г.С Канафина, сынып жетекшілер	
<i>Қаңтар – заң және тәртіп айы</i>				
<i>1 қаңтар – Жаңа жыл</i>				
1	Мамандықтар марафоны	Байқау	Көркем еңбек пәні мұғалімі-Егешова Д.А. информатика пәні мұғалімі-Канафина Г.С.	Қаңтардың 2 аптасы
2	Біз – сыбайлас жемқорлыққа қарсымыз! Қауіпсіздік сабағы (10 минут)	Сынып сағатв	ДТЖЖО – Г.С Канафина, сынып жетекшілер	Қаңтардың 2 аптасы

3	«Ұшқыр ой алаңы» зияткерлік ойыны	Зияткерлік ойын	Пән мұғалімдер	Қаңтардың 3 аптасы
4	Буллингтен қорған! Қауіпсіздік сабағы (10 минут)	Сынып сағаты	Сынып жетекшілер	Қаңтардың 3 аптасы
5	«Заң және Тәртіп» құндылығы Қауіпсіздік сабағы (10 минут)	Сынып сағаты	Сынып жетекшілер	Қаңтардың 4 аптасы
6	«Өнертапқыштыққа алғашқы қадам» байқауы	Байқау	Информатика пәні мұғалімі- Канафина Г.С, жаһандық құзыреттілік мұғалімі-Егешова Д.А.	Қаңтардың 4 аптасы
7	Суицидтік мінез-құлық белгілері бар кәмелетке толмағандарды анықтаудың және олармен одан әрі жұмыс істеудің бірыңғай алгоритмі бойынша түсіндіру жұмыстарын жүргізу	Білім бөліміне ақпарат	ДТЖЖО – Г.С Канафина	Әр айдың бірінші аптасы
<i>Ақпан – жасампаздық және жаңашылдық 14 ақпан – Халықаралық кітап сыйлау күні Ақпанның бірінші сейсенбісі – Дүниежүзілік қауіпсіз интернет күні</i>				
1	Цифрлық әлемде қауіпсіз қадам Қауіпсіздік сабағы (10 минут)	Алдын алу іс-шарасы	ДТЖЖО – Г.С Канафина, сынып жетекшілері	Ақпан айының 1 аптасы
2	«Ұшқыр ой алаңы» дебаты	Мектеп дебаты	Дебат клубының жетекшісі- Егешова Д.А., мектептің өзін-өзі басқару ұйымы	Ақпан айының 1 аптасы
3	Буллингтен қорған! Қауіпсіздік сабағы (10 минут)	Сынып сағаты	Сынып жетекшілер	Ақпан айының 2 аптасы
4	«Шын жүректен кітап сыйла!» челленджі	Челлендж	Кітапханашы Болина А.М., мектептің өзін-өзі басқару ұйымы	Ақпан айының 2 аптасы

5	Қауіпсіз қоғам Қауіпсіздік сабағы (10 минут)	Алдын алу іс-шарасы	ДТЖЖО – Г.С Канафина, сынып жетекшілер	Ақпан айының 3 аптасы
6	«Startup» байқауы	Байқау	Сынып жетекшілері Мектептің өзін-өзі басқару ұйымы	Ақпан айының 3 аптасы
7	Құқықтық тәртіп және әлеуметтік жауапкершілік Қауіпсіздік сабағы (10 минут)	Сынып сағаты	Сынып жетекшілер	Ақпан айының 4 аптасы
<i>Наурыз – тәуелсіздік және отаншылдық айы</i>				
<i>1 наурыз – Алғыс айту күні</i>				
<i>8 наурыз – Халықаралық әйелдер күні</i>				
<i>21, 22, 23 наурыз – Наурыз мерекесі</i>				
<i>30 наурыз – Дүниежүзілік Жер күні</i>				
1	Алғыс – ізгі ниет Қауіпсіздік сабағы (10 минут)	Сынып сағаты	Сынып жетекшілер	Наурыздың 1 аптасы
2	Ойынға салауатты көзқарас Қауіпсіздік сабағы (10 минут)	Алдын алу іс-шарасы	ДТЖЖО – Г.С Канафина, сынып жетекшілер	Наурыздың 1 аптасы
3	«Ананың аялы алақаны» челленджі	Челлендж	Сынып жетекшілер, Мектептің өзін-өзі басқару ұйымы	Наурыздың 2 аптасы
4	«Ұлттық мәдениет» көрмесі	Көрме	Көркем еңбек пәні мұғалімі, сынып жетекшілері, мектептің өзін-өзі басқару ұйымы	Наурыздың 2 аптасы
5	«Жер сағаты» экологиялық акциясы	Акция	Жаратылыстану ғылымдарының апталығы/онкүндігі шеңберінде пән мұғалімдері	Наурыздың 4 аптасы
6	Наурыз – жыл басы Қауіпсіздік сабағы (10 минут)	Сынып сағаты	Сынып жетекшілер	Наурыздың 3 аптасы

Сәуір – еңбекқорлық және кәсіби біліктілік айы  
 2 сәуір – Халықаралық балалар кітабы күні  
 7 сәуір – Дүниежүзілік денсаулық күні  
 12 сәуір – Ғылым күні  
 15 сәуір – Халықаралық мәдениет күні  
 18 сәуір – Халықаралық ескерткіштер мен тарихи орындарды қорғау күні  
 23 сәуір – Ұлттық кітап күні

№	Сынып сағаты	Сынып жетекшілер	Сәуірдің аптасы
1	Алғыс – ізгі ниет Қауіпсіздік сабағы (10 минут)	Сынып жетекшілер	Сәуірдің 1 аптасы
2	Біз таңдаған кітаптар	Сынып жетекшілер	Сәуірдің 1 аптасы
3	Өмірге салауатты қадам Қауіпсіздік сабағы (10 минут)	ДТЖЖО – Г.С Канафина, сынып жетекшілер	Сәуірдің 2 аптасы
4	Буллингтен қорған! Қауіпсіздік сабағы (10 минут)	Сынып жетекшілер	Сәуірдің 3 аптасы
5	Қоғамдық мүлікті қорға! Қауіпсіздік сабағы (10 минут)	ДТЖЖО – Г.С Канафина, сынып жетекшілер	Сәуірдің 4 аптасы
6	«Түлектердің ағаш егуі» эочелленджи	Сынып жетекшілер Мектептің өзін-өзі басқару ұйымы	Сәуірдің 4 аптасы
7	«Ұшқыр ой алаңы» деббаты	Мектепшілік «Болашақ» дебат клубының жетекшісі- Егешева Д.А.	Сәуірдің 3 аптасы
8	«Атадан-өсиет, анадан қасиет» ата- аналарға арналған шеберлік сынып сағаты	Педагог-психолог: Ильдебаева А.К. Сынып жетекшілер	Сәуірдің 2 аптасы
9	Оқушылармен төтенше жағдайлардың алдын алу және мінез- құлық ережелері бойынша интерактивті сабақтарды ұйымдастыру және өткізу.	ДТЖЖО – Г.С Канафина, сынып жетекшілер	

<i>Мамыр – бірлік және ынтымақ айы</i>			
<i>1 мамыр – Қазақстан халықтарының бірлігі күні</i>			
<i>7 мамыр – Отан қорғаушылар күні</i>			
<i>9 мамыр – Ұлы Отан соғысының Жеңіс күні</i>			
<i>15 мамыр – Халықаралық отбасы күні</i>			
<i>18 мамыр – Халықаралық мұражайлар күні</i>			
<i>31 мамыр – Саяси қуғын-сүргін құрбандарын еске алу күні</i>			
1	«Біз өртүрліміз, бір теңбіз» Қауіпсіздік сабағы (10 минут)	Сынып сағаты	Сынып жетекшілері
2	«Жас сарбаз» әскери-патриоттық әндер фестивалі	Фестиваль	Музыка пәнінің мұғалімі- Акишева К.К., сынып жетекшілері, мектептің өзін-өзі басқару ұйымы
3	Булингтен қорған! Қауіпсіздік сабағы (10 минут))	Сынып сағаты	Сынып жетекшілер
4	Қауіпсіз қоғам Қауіпсіздік сабағы (10 минут)	Алдын алу іс-шарасы	ДТЖЖО – Г.С Канафина, сынып жетекшілері
5	Білімім – Отаныма! Қауіпсіздік сабағы (10 минут)	Сынып сағаты	Сынып жетекшілер
6	Отбасы күніне арналған «Отбасылық дәстүрлер» апталығы	Суреттер, фотосуреттер көрмесі	Сынып жетекшілер
7	Отбасы күніне арналған "Отбасы дәстүрлері" апталығы	Суреттер көрмесі	Сынып жетекшілер
8	Оқушылармен төтенше жағдайлардың алдын алу және мінез-құлық ережелері бойынша интерактивті сабақтарды ұйымдастыру және өткізу.		ДТЖЖО – Г.С Канафина, сынып жетекшілер
			Мамырдың 1 аптасы
			Мамырдың 2 аптасы
			Мамырдың 3 аптасы
			Мамырдың 3 аптасы
			Мамырдың 4 аптасы
			Мамырдың 2 аптасы
			Мамыр айының екінші аптасы

Мектеп директорының тәрбие жұмысы жөніндегі орынбасары:  Г.С.Канафина